
ZARZĄDZENIE Nr 96/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie:  powołania w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim zespołu 

wyborczego do przygotowania i przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Aleksandrów Łódzki wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 
1815.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

 

§1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim zespół wyborczy, 

zwany w dalszej części „zespołem”, w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku., w 

składzie: 

1) Konrad Lewicki  - przewodniczący, 

2) Iwona Tomasik  - zastępca przewodniczącego, 

3) Dorota Różycka  - członek, 

4) Jarosław Latocha  - członek. 

 

§2. Do obowiązków zespołu należy wykonywanie zadań związanych z organizacją  

i przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, obsługa 

administracyjna i zapewnienie techniczno‐materialnych warunków pracy 

obwodowych komisji wyborczych podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

 

§3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac związanych z wyborami. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

(–) Jacek Lipiński 


